
soda na změkčení vody 300g.

» Úklid a drogérie » Prací prostředky » Změkčovače vody

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 12:38
1/1

Kód zboží 977-07000100 
Jednotka ks 
Balení 30 

Soda na změkčení vody. Soda prášková zabraňuje tvorbě
vodního kamene, také je vhodná na změkčení vody a k
namáčení a praní velmi znečištěného prádla. Přidáním k
pracímu prášku při praní v pračce zabraňuje tvorbě
vodního kamene a šetří pračku.
Na namáčení prádla a pro ochranu praček před tvorbou
usazenin. Změkčuje vodu, silně odmašťuje, na namáčení
silně znečištěných oděvů, zvyšuje účinnost pracích prášků
a je vhodná jako ochrana Vaší automatické pračky před
usazováním vodního kamene.

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Soda na změkčení vody

- Typ: změkčovač vody
- Konzistence: prášek
- Obsah: 300 g
- Zabraňuje tvorbě vodního kamene
- Vhodná na změkčení vody
- K namáčení a praní velmi znečištěného prádla


